Unduh aplikasi MotionBank di AppStore atau GooglePlay.

MNCPay
MNCPay merupakan fasilitas untuk merubah transaksi belanja apa pun dan di 
mana pun menjadi cicilan tetap dengan pilihan tenor 3, 6, 12 atau 24 bulan.

akumulasi pembelanjaan minimal dalam satu bulan kalender sebesar Rp2.500.000 (dua 
juta lima ratus ribu rupiah) sebagai syarat perhitungan miles (1 miles  = ekuivalen 
transaksi sebesar Rp10.000). Tidak berlaku untuk transaksi tarik tunai melalui mesin ATM 
(cash advance), transaksi COH (cash on hand), transaksi di semua SPBU dan transaksi di 
merchant Paper.id